РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКМЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля 2024 год

Об утверждении муниципальной
программы органа местного
самоуправления сельского поселения
«Противодействие коррупции на
территории Корякского сельского
поселения в 2024-2026 годах»

№56

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 25Л2.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от
03Л2.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, администрация Корякского сельского
поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу по «Противодействию

коррупции на территории Корякского сельского поселения в 2024-2026
годах» согласно приложению.

2. Ведущему документоведу администрации обнародовать настоящее
Постановление в местах обнародования и разместить настоящее
Постановление на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное
самоуправление» на странице Корякского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее Постановление
официального обнародования.

вступает в силу после дня его

Глава администрации
Корякского сельского поселен

мча г

М.Г. Зобова